
 

 

 

 

Про нагородження  

викладачів – волонтерів  

 

Розглянувши клопотання директора територіального центру надання 

соціальних послуг м. Черкаси Сегеди А. (вх. № 14263-01-29 від 13.05.2025), згідно 

з Програмою фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими 

відзнаками громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про 

грамоту виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 

Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 

відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                          

в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. За активну співпрацю, допомогу в організації тематичних курсів для 

відвідувачів територіального центру, викладацьку діяльність в рамках міської 

програми Університету ІІІ віку, а також із нагоди завершення 2024-2025 

навчального року, нагородити грамотами виконавчого комітету викладачів – 

волонтерів територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси                             

та вручити букети живих квітів: 

     1.1. БІЛЕЦЬКІЙ Раїсі Гаврилівні, викладачу занять з вивчення української 

мови; 

     1.2. ПУШКАРЕНКО Світлані Борисівні, викладачу занять з арт-терапії; 

  1.3. РУДИШИНІЙ Ларисі Григорівні, викладачу англійської мови; 

  1.4. БОНДАРЕНКО Євгенії Михайлівні, викладачу занять з в’язання 

спицями; 

  1.5. ТКАЧ Олені Миколаївні, викладачу занять з в’язання спицями; 

  1.6. КИТАЄВІЙ Нелі Василівні, викладачу хорового співу; 

  1.7. МИШКО Тетяні Володимирівні, викладачу з малювання; 

  1.8. КОЛЕСНІКОВІЙ Ларисі Миколаївні, викладачу зі східних танців.  

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   21.05.2025  № 607  

м. Черкаси 

 

 



 2. За активну співпрацю, допомогу в організації тематичних курсів для 

відвідувачів територіального центру, викладацьку діяльність в рамках міської 

програми Університету ІІІ віку, а також із нагоди завершення 2024-2025 

навчального року, нагородити грамотами виконавчого комітету викладачів – 

волонтерів територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси: 

  2.1. ШНУРЕНКА Яніслава Романовича, викладача – майстра з гончарної 

справи; 

  2.2. КОВАЛЬЧУКА Олександра Антоновича, викладача занять з бальних 

танців; 

  2.3. БОРИСЕНКА Олександра Миколайовича, викладача хорового співу, 

керівника хору.  

3. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              

на 2021-2025 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова              Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


